
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

71 

411 

14 

615 

55 

41 

42 

718 

9 

00 

511 

610 

611 

520 

17 

811 

551 

174 

424 

328 

Name 

Marko HEINMÄE 

Timmo MÕTS 

Alex VETKIN 

Tiit TOMP 

Rain KOCH 

Leo LAUR 

Lauri LOKOTAR 

Kairo KATKOSILT 

Urmas PÕLDMA 

Kalle KRÕLOV 

Rivo KAJU 

Ivo VILJAS 

Ranno KAJU 

Endrik RAAL 

Argo KAJU 

Rauno VILJAS 

Daniil KOZLOV 

Mihkel MÖLTER 

Sven SIMULASK 

Andrey ORLOV 

Class 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

1.386 

13.027 

13.571 

13.998 

14.326 

18.583 

23.682 

30.533 

59.301 

1:03.603 

1:05.087 

1:18.852 

1:19.551 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

1.386 

11.641 

0.544 

0.427 

0.328 

4.257 

5.099 

6.851 

28.768 

4.302 

1.484 

13.765 

0.699 

1 Lap 

0.476 

0.557 

1.308 

21.267 

23.311 

Best Tm 

1:11.816 

1:11.290 

1:14.296 

1:13.675 

1:14.437 

1:13.010 

1:14.386 

1:16.109 

1:16.789 

1:21.539 

1:21.090 

1:21.903 

1:22.491 

1:24.020 

1:26.743 

1:25.550 

1:27.098 

1:26.067 

1:21.445 

1:35.279 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

RUS 

EST 

EST 

RUS 

Make 

Honda 

Husqvarna 

TM 

KTM 

Yamaha 

Kawasaki 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Yamaha 

Kawasaki 

Honda 

KTM 

Yamaha 

Honda 

Husqvarna 

Husqvarna 

Entrant 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Vihur Motosport 

Aave Spordiklubi 

Linnamäe Krossiklubi 

RedMoto 

Valingu Motoklubi 

Äksi Motoklubi 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Paikuse Motoklubi 

VMK 

Vihur Motosport 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.386 

Avg. Speed 

72.988 

Best Lap Tm 

1:11.290 

Best Speed 

75.747 

Best Lap by 

411 - Timmo MÕTS 

Printed: 19/03/2019 07:04:35 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

OPEN 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 11:40:43 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 11:10 



Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

(41) Leo LAUR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(42) Lauri LOKOTAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(718) Kairo KATKOSILT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(9) Urmas PÕLDMA 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:16.049 

1:15.320 

1:15.522 

1:15.316 

1:14.437 

1:15.700 

1:15.176 

1:14.178 

1:14.075 

1:13.010 

1:15.283 

1:14.575 

1:14.466 

1:14.386 

1:17.497 

1:17.854 

1:16.534 

1:17.005 

1:17.046 

1:16.109 

1:18.008 

1:16.789 

1:17.984 

Diff 

+1.612 

+0.883 

+1.085 

+0.879 

+2.690 

+2.166 

+1.168 

+1.065 

+0.897 

+0.189 

+0.080 

+3.111 

+1.745 

+0.425 

+0.896 

+0.937 

+1.219 

+1.195 

Time of Day 

11:43:21.083 

11:44:36.403 

11:45:51.925 

11:47:07.241 

11:48:21.678 

11:42:09.867 

11:43:25.567 

11:44:40.743 

11:45:54.921 

11:47:08.996 

11:48:22.006 

11:42:10.056 

11:43:25.339 

11:44:39.914 

11:45:54.380 

11:47:08.766 

11:48:26.263 

11:42:06.814 

11:43:24.668 

11:44:41.202 

11:45:58.207 

11:47:15.253 

11:48:31.362 

11:42:09.286 

11:43:27.294 

11:44:44.083 

11:46:02.067 

Lap 

5 

6 

(00) Kalle KRÕLOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(511) Rivo KAJU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(610) Ivo VILJAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(611) Ranno KAJU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:17.466 

1:18.680 

1:21.671 

1:21.661 

1:21.539 

1:22.794 

1:23.350 

1:23.338 

1:22.000 

1:21.090 

1:23.023 

1:22.425 

1:21.903 

1:22.654 

1:22.738 

1:23.740 

1:24.148 

1:26.548 

1:24.598 

1:23.703 

1:22.491 

1:23.630 

Diff 

+0.677 

+1.891 

+0.132 

+0.122 

+1.255 

+1.811 

+2.248 

+0.910 

+1.933 

+1.335 

+0.751 

+0.835 

+1.837 

+2.245 

+4.057 

+2.107 

+1.212 

+1.139 

Time of Day 

11:47:19.533 

11:48:38.213 

11:42:15.966 

11:43:37.637 

11:44:59.298 

11:46:20.837 

11:47:43.631 

11:49:06.981 

11:42:19.407 

11:43:42.745 

11:45:04.745 

11:46:25.835 

11:47:48.858 

11:49:11.283 

11:42:17.584 

11:43:39.487 

11:45:02.141 

11:46:24.879 

11:47:48.619 

11:49:12.767 

11:42:25.562 

11:43:52.110 

11:45:16.708 

11:46:40.411 

11:48:02.902 

11:49:26.532 

Lap 

(71) Marko HEINMÄE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(411) Timmo MÕTS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(14) Alex VETKIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(615) Tiit TOMP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(55) Rain KOCH 

1 

Lap Tm 

1:13.334 

1:12.683 

1:11.816 

1:12.337 

1:13.022 

1:13.389 

1:11.456 

1:11.566 

1:11.290 

1:13.969 

1:15.136 

1:14.296 

1:14.461 

1:15.650 

1:14.863 

1:16.835 

1:14.009 

1:14.391 

1:15.233 

1:13.675 

Diff 

+1.518 

+0.867 

+0.521 

+1.206 

+2.099 

+0.166 

+0.276 

+2.679 

+0.840 

+0.165 

+1.354 

+0.567 

+3.160 

+0.334 

+0.716 

+1.558 

Time of Day 

11:42:04.488 

11:43:17.822 

11:44:30.505 

11:45:42.321 

11:46:54.658 

11:48:07.680 

11:42:07.396 

11:43:20.785 

11:44:32.241 

11:45:43.807 

11:46:55.097 

11:48:09.066 

11:42:06.301 

11:43:21.437 

11:44:35.733 

11:45:50.194 

11:47:05.844 

11:48:20.707 

11:42:07.108 

11:43:23.943 

11:44:37.952 

11:45:52.343 

11:47:07.576 

11:48:21.251 

11:42:05.034 

Printed: 19/03/2019 07:04:47 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

OPEN 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 11:40:43 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 11:10 
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Lap 

(424) Sven SIMULASK 

1 

2 

3 

4 

5 

(328) Andrey ORLOV 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:21.445 

1:24.683 

1:28.942 

1:26.689 

1:38.349 

1:35.805 

1:37.762 

1:35.279 

Diff 

+3.238 

+7.497 

+5.244 

+3.070 

+0.526 

+2.483 

Time of Day 

11:42:56.523 

11:44:17.968 

11:45:42.651 

11:47:11.593 

11:48:38.282 

11:42:34.398 

11:44:12.747 

11:45:48.552 

11:47:26.314 

11:49:01.593 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(520) Endrik RAAL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(17) Argo KAJU 

1 

2 

3 

4 

5 

(811) Rauno VILJAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(551) Daniil KOZLOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(174) Mihkel MÖLTER 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:25.300 

1:24.463 

1:24.020 

1:24.234 

1:26.194 

1:27.355 

1:28.464 

1:26.743 

1:27.316 

1:25.550 

1:26.949 

1:25.656 

1:27.566 

1:29.378 

1:28.133 

1:27.098 

1:29.081 

1:30.249 

1:26.999 

1:26.067 

1:27.368 

Diff 

+1.280 

+0.443 

+0.214 

+2.174 

+0.612 

+1.721 

+0.573 

+1.399 

+0.106 

+2.016 

+2.280 

+1.035 

+1.983 

+4.182 

+0.932 

+1.301 

Time of Day 

11:42:23.020 

11:43:48.320 

11:45:12.783 

11:46:36.803 

11:48:01.037 

11:49:27.231 

11:42:24.796 

11:43:52.151 

11:45:20.615 

11:46:47.358 

11:48:14.674 

11:42:29.429 

11:43:54.979 

11:45:21.928 

11:46:47.584 

11:48:15.150 

11:42:22.017 

11:43:51.395 

11:45:19.528 

11:46:46.626 

11:48:15.707 

11:42:26.332 

11:43:56.581 

11:45:23.580 

11:46:49.647 

11:48:17.015 

Printed: 19/03/2019 07:04:47 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

OPEN 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 11:40:43 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 11:10 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

71 

42 

411 

55 

14 

615 

718 

41 

9 

424 

511 

17 

611 

00 

610 

174 

520 

811 

551 

328 

Name 

Marko HEINMÄE 

Lauri LOKOTAR 

Timmo MÕTS 

Rain KOCH 

Alex VETKIN 

Tiit TOMP 

Kairo KATKOSILT 

Leo LAUR 

Urmas PÕLDMA 

Sven SIMULASK 

Rivo KAJU 

Argo KAJU 

Ranno KAJU 

Kalle KRÕLOV 

Ivo VILJAS 

Mihkel MÖLTER 

Endrik RAAL 

Rauno VILJAS 

Daniil KOZLOV 

Andrey ORLOV 

Class 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

Diff 

2.335 

2.999 

8.364 

16.221 

16.702 

21.513 

21.933 

28.143 

40.833 

50.610 

55.554 

56.100 

56.518 

57.653 

1:11.441 

1:13.242 

1:19.661 

1:21.605 

1 Lap 

Gap 

2.335 

0.664 

5.365 

7.857 

0.481 

4.811 

0.420 

6.210 

12.690 

9.777 

4.944 

0.546 

0.418 

1.135 

13.788 

1.801 

6.419 

1.944 

1 Lap 

Best Tm 

1:15.484 

1:16.396 

1:15.019 

1:18.552 

1:18.269 

1:19.025 

1:18.187 

1:18.157 

1:21.199 

1:24.204 

1:26.420 

1:28.278 

1:28.199 

1:27.319 

1:28.339 

1:33.209 

1:31.983 

1:33.014 

1:34.905 

1:44.797 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

RUS 

RUS 

Make 

Honda 

Kawasaki 

Husqvarna 

Yamaha 

TM 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Kawasaki 

Kawasaki 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

Entrant 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Aave Spordiklubi 

Vihur Motosport 

RedMoto 

Linnamäe Krossiklubi 

Valingu Motoklubi 

Vihur Motosport 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Äksi Motoklubi 

Paikuse Motoklubi 

VMK 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.335 

Avg. Speed 

69.153 

Best Lap Tm 

1:15.019 

Best Speed 

71.982 

Best Lap by 

411 - Timmo MÕTS 

Printed: 19/03/2019 07:04:52 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

OPEN 

2. võistlussõit 3 minutit + 1 ring 

Race started at 14:12:24 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 12:50 



Lap 

4 

(718) Kairo KATKOSILT 

1 

2 

3 

4 

(41) Leo LAUR 

1 

2 

3 

4 

(9) Urmas PÕLDMA 

1 

2 

3 

4 

(424) Sven SIMULASK 

1 

2 

3 

4 

(511) Rivo KAJU 

1 

2 

3 

4 

(17) Argo KAJU 

1 

2 

Lap Tm 

1:19.025 

1:20.853 

1:20.523 

1:18.187 

1:19.935 

1:18.157 

1:18.176 

1:21.408 

1:21.199 

1:21.856 

1:25.278 

1:24.204 

1:27.809 

1:28.517 

1:28.163 

1:26.420 

1:30.422 

Diff 

+2.666 

+2.336 

+1.778 

+0.019 

+0.209 

+0.657 

+1.074 

+3.605 

+2.097 

+1.743 

+2.144 

Time of Day 

14:17:53.355 

14:13:58.603 

14:15:19.456 

14:16:39.979 

14:17:58.166 

14:14:02.318 

14:15:22.253 

14:16:40.410 

14:17:58.586 

14:14:00.333 

14:15:21.741 

14:16:42.940 

14:18:04.796 

14:14:00.195 

14:15:25.473 

14:16:49.677 

14:18:17.486 

14:14:04.163 

14:15:32.680 

14:17:00.843 

14:18:27.263 

14:14:03.434 

14:15:33.856 

Lap 

3 

4 

(611) Ranno KAJU 

1 

2 

3 

4 

(00) Kalle KRÕLOV 

1 

2 

3 

4 

(610) Ivo VILJAS 

1 

2 

3 

4 

(174) Mihkel MÖLTER 

1 

2 

3 

4 

(520) Endrik RAAL 

1 

2 

3 

4 

(811) Rauno VILJAS 

1 

Lap Tm 

1:30.073 

1:28.278 

1:28.199 

1:28.377 

1:28.866 

1:28.248 

1:27.319 

1:28.736 

1:28.339 

1:29.100 

1:28.676 

1:33.625 

1:33.209 

1:33.630 

1:33.389 

1:33.458 

1:31.983 

Diff 

+1.795 

+0.178 

+0.667 

+0.929 

+1.417 

+0.761 

+0.337 

+0.416 

+0.421 

+1.406 

+1.475 

Time of Day 

14:17:03.929 

14:18:32.207 

14:14:07.311 

14:15:35.510 

14:17:03.887 

14:18:32.753 

14:14:08.868 

14:15:37.116 

14:17:04.435 

14:18:33.171 

14:14:08.191 

14:15:36.530 

14:17:05.630 

14:18:34.306 

14:14:07.630 

14:15:41.255 

14:17:14.464 

14:18:48.094 

14:14:11.065 

14:15:44.454 

14:17:17.912 

14:18:49.895 

14:14:12.427 

Lap 

(71) Marko HEINMÄE 

1 

2 

3 

4 

(42) Lauri LOKOTAR 

1 

2 

3 

4 

(411) Timmo MÕTS 

1 

2 

3 

4 

(55) Rain KOCH 

1 

2 

3 

4 

(14) Alex VETKIN 

1 

2 

3 

4 

(615) Tiit TOMP 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:16.254 

1:15.484 

1:16.868 

1:16.396 

1:17.227 

1:16.398 

1:16.254 

1:15.019 

1:16.841 

1:18.769 

1:18.552 

1:19.210 

1:18.269 

1:20.125 

1:19.300 

1:20.025 

1:23.578 

Diff 

+0.770 

+1.384 

+0.831 

+0.002 

+1.235 

+1.822 

+0.217 

+0.658 

+1.856 

+1.031 

+1.000 

+4.553 

Time of Day 

14:13:48.047 

14:15:04.301 

14:16:19.785 

14:17:36.653 

14:13:48.967 

14:15:05.363 

14:16:22.590 

14:17:38.988 

14:13:51.538 

14:15:07.792 

14:16:22.811 

14:17:39.652 

14:13:48.486 

14:15:07.255 

14:16:25.807 

14:17:45.017 

14:13:55.180 

14:15:13.449 

14:16:33.574 

14:17:52.874 

14:13:50.727 

14:15:10.752 

14:16:34.330 

Printed: 19/03/2019 07:04:56 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

OPEN 

2. võistlussõit 3 minutit + 1 ring 

Race started at 14:12:24 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 12:50 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

2 

3 

4 

(551) Daniil KOZLOV 

1 

2 

3 

4 

(328) Andrey ORLOV 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:35.706 

1:35.167 

1:33.014 

1:36.413 

1:36.354 

1:34.905 

1:45.277 

1:44.797 

Diff 

+2.692 

+2.153 

+1.508 

+1.449 

+0.480 

Time of Day 

14:15:48.133 

14:17:23.300 

14:18:56.314 

14:14:10.586 

14:15:46.999 

14:17:23.353 

14:18:58.258 

14:14:20.206 

14:16:05.483 

14:17:50.280 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 

71 

411 

42 

14 

55 

615 

41 

718 

9 

511 

00 

611 

17 

610 

424 

520 

174 

811 

551 

328 

Name 

Marko HEINMÄE 
Timmo MÕTS 
Lauri LOKOTAR 
Alex VETKIN 
Rain KOCH 
Tiit TOMP 
Leo LAUR 
Kairo KATKOSILT 
Urmas PÕLDMA 
Rivo KAJU 
Kalle KRÕLOV 
Ranno KAJU 
Argo KAJU 
Ivo VILJAS 
Sven SIMULASK 
Endrik RAAL 
Mihkel MÖLTER 
Rauno VILJAS 
Daniil KOZLOV 
Andrey ORLOV 

Make 

Honda 

Husqvarna 

Kawasaki 

TM 

Yamaha 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Kawasaki 

Honda 

Yamaha 

Kawasaki 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Honda 

Entrant 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Vihur Motosport 

Aave Spordiklubi 

Linnamäe Krossiklubi 

RedMoto 

Valingu Motoklubi 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Äksi Motoklubi 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Vihur Motosport 

Paikuse Motoklubi 

VMK 

R1.  

25 
22 
14 
20 
16 
18 
15 
13 
12 
10 
11 
8 
6 
9 
2 
7 
3 
5 
4 
1 

R2.  

25 
20 
22 
16 
18 
15 
13 
14 
12 
10 
7 
8 
9 
6 

11 
4 
5 
3 
2 
1 

Total points 

50 
42 
36 
36 
34 
33 
28 
27 
24 
20 
18 
16 
15 
15 
13 
11 
8 
8 
6 
2 
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